PËR: MINISTRISË  SË BUJQËSISË,PYLLTARISË  DHE  ZHVILLIMIT  RURAL

AGJENCISË  PYJORE  TË  KOSOVËS

NGA : ____________    ___________   dhe  __________________________________
           ( Emri )               ( Mbiemri )              ( Emri  i firmës që parashtron  kërkesën)

Lënda : Kërkesë  për  shfrytëzimin  e     tokës me qëra
I  drejtohemi  Agjensionit  Pyjor  të  Kosovës  me  kërkesën  për  lejimin  e shfrytëzimit  të  tokës  pyjore me qira  me kulturë _______________,me nr. të parcelës____,____,____,____,____,____,me nr.të fletës  poseduese____,____,____,____,____,____ që  gjindet/den  në  Zonën Kadastrale ___________ Kuvendi  Komunal _________________.Hektarët  për  të  cilët është parashtruar  kërkesa  jonë, janë ____________.

Shfrytëzimi  i  ngastrave  në  fjalë  na  nevoitet  për  ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

në  afatin e  përcaktuar  nga  ana  e  juaj – Agjencionit  Pyjor  të  Kosovës.

Po ashtu  ju bëjmë  bëjmë  me dije  se  jemi  të  gatshëm dhe  do  ti  përfillim  të  gjitha  kushtet  të  cilat do  të  rrjedhin nga  kontrata  e  nënshkruar  mes  nesh  dhe  APK-ës. 

Mbesim  me shpres  që  kërkesa  jonë  do  të  merret  parasysh  dhe  to  të  shqyrtohet.

Kërkesës  i  bashkangjesim:

1._____________________

2._____________________

3._____________________

4._____________________

5._____________________

6._____________________

7._____________________

8._____________________

9._____________________

10.____________________

Prishtinë                                                                             Nënshkrimi i parashtruesit  të  

Më  datë:____________                                                     kërkesës  dhe  vula  e  firmës.

                                                                                           __________________________

                                                                                            Nr.i telefonit_______________
